Администрация Усть-Погожинского сельского поселения
Дубовского муниципального района
Волгоградской области

Постановление

от «16» марта 2020г.                                                                           № 14

О внесении изменений в постановление № 4 от 29.12.2011г. «О признании  семьи Айдинова Х.И. нуждающейся в улучшении жилищных условий»

 В соответствии со ст. 51 Жилищного кодекса Российской Федерации, Закона Волгоградской области № 1125-ОД от 01.12.2005г. «О порядке ведения органами местного самоуправления учёта граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемом по договорам социального найма в Волгоградской области», Устава Усть-Погожинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Включить в состав молодой семьи Айдинова Хейдара Ибрагимовича 20.07.1990 года рождения и Айдиновой Ферузы Темиралиевны 12.02.1991 года рождения следующих членов семьи:
1) Сын -  Айдинов Сальвар Хейдарович                              14.04.2012г.
(основание: Свидетельство о рождении  II-РК № 657541 от 15.05.2012г.);
2) Дочь - Айдинова Фатима Хейдаровна                              01.11.2013г.
(основание: Свидетельство о рождении  II-РК № 719503 от 22.11.2013г.);
3) Сын - Айдинов Исмаил Хейдарович                                05.10.2015г.
(основание: Свидетельство о рождении  II-РК № 819034 от 16.10.2015г.).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Петрухину Л.А.

Глава Усть-Погожинского
сельского поселения:                                                   Э.А.Сулейманов

[bookmark: _GoBack]